ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-KTHT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

V/v cung cấp thông tin để hiệu

chỉnh xếp loại đường bộ trên địa

bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 1933/SGTVT-GT ngày

24/11/2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định về việc rà soát, cập nhật và

hiệu chỉnh xếp loại đường bộ đối với đường tỉnh, đường huyện, đường đô thị trên

địa bàn tỉnh Bình Định.

Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Tuy Phước cung cấp cho Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Định về thông tin hiệu chỉnh xếp loại đường bộ trên địa bàn huyện

Tuy Phước cụ thể theo Phụ lục đính kèm.

Đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

PHỤ LỤC

BẢNG XẾP LOẠI ĐƯỜNG BỘ

STT Tên đường
Từ Km

đến Km

Chiều

dài

(km)

Loại

1

Loại

2

Loại

3

Loại

4

Loại

5

Loại

6

Ghi

chú

I ĐƯỜNG HUYỆN (ĐH)

1 ĐH 42

Km0+000

đến

Km8+100

8,1     8,1

II ĐƯỜNG ĐÔ THỊ (ĐĐT) (CÁC TUYẾN ĐƯỜNG CHO XE TẢI LƯU THÔNG)

1
Nguyễn

Nhạc

Km0+000

đến

Km1+729

1,729    1,729

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:06:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:13:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-07T16:49:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T07:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T07:53:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T07:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T07:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!